
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL NEKILNOJAMOJO TURTO NURAŠYMO IR LIKVIDAVIMO 
 

2011 m. lapkričio 18 d. Nr. TS-15.200 
Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 
punktu, Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2003 m. spalio 17 d. sprendimu Nr. 131 ,,D÷l 
Nereikalingo arba netinkamo (negalimo) naudoti turto nurašymo, išardymo, likvidavimo, 
perdavimo tvarkos patvirtinimo“ ir Rokiškio rajono savivaldyb÷s Juodup÷s, Jūžintų, Kamajų, 
Kazliškio, Kriaunų, Panemun÷lio, Pand÷lio, Obelių, Rokiškio kaimiškosios seniūnijų nereikalingų 
arba netinkamų (negalimų) naudoti nekilnojamųjų daiktų apžiūros pažymomis,  

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a:    
Pripažinti netinkamais (negalimais) naudoti d÷l funkcinio nusid÷v÷jimo ir nurašyti 

pripažintus bešeimininkiu turtu ir perduotus Rokiškio rajono savivaldyb÷s nuosavyb÷n 
nekilnojamojo turto objektus, nurodytus priede.  
 
 

 

  

  

Savivaldyb÷s meras                                                                   Vidmantas Kanopa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Algimantas Savickas, 52 268 



 1 

 
 Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos  
 2011 m. lapkričio 18 d. sprendimo Nr. TS-15.200
 priedas 
 
 
Pripažinti netinkamais (negalimais) naudoti d÷l fukcinio nusid÷v÷jimo ir nurašomi Rokiškio 

rajono savivaldybei nuosavyb÷s teise priklausantys statiniai: 
 
       1. Rokiškio kaimiškojoje seniūnijoje  

             Statinio  Eil. Nr. Turt  Turto (statinio) pavadinimas  Statinio 
adresas  

Bendras 
plotas kv.m 
arba tūris m3 

Vandens 
gręžinio 
numeris 

  1       1              Požeminio vandens gręžinys            Dargių k.  88 m2  21605 
           2                Požeminio vandens gręžinys            Piepalių k.  95 m2  13635 
           3             Požeminio vandens gręžinys            Piepalių k.  95 m2      - 

 
       2.  Panemun÷lio seniūnijoje  

        Statinio Eil.
Nr. 

Turto (statinio) pavadinimas Statinio 
adresas 

Bendras 
plotas kv.m 
arba tūris m3 

Vandens 
gręžinio 
numeris 

   1 Požeminio vandens gręžinys Šetekšnių  k.    66 m2 11839 
   2 Požeminio vandens gręžinys Šetekšnų  k.    59 m2 14005 

   3 Požeminio vandens gręžinys Naujikų  k.    38 m2 12906 
   4 Požeminio vandens gręžinys Jurkupių  k.    62 m2  14004 
   5 Požeminio vandens gręžinys Rukšių  k.    50 m2  11765 
   6 Požeminio vandens gręžinys Turdvario k.    59 m2  12885 
   7 Požeminio vandens gręžinys Panemun÷lio 

mstl.   
   73 m2  11835 

   8 Požeminio vandens gręžinys Kavolių k.    85 m2  11830   
   9 V÷briškių blokelių cechas V÷briškių k.    1520 m3   
   10 Silosin÷ Šetekšnų k.    600 m3   
   11 Silosin÷ Šetekšnų k.    125 m3   
   12 Svarstyklių pastatas Šetekšnų k.    12 m3   
   13 Kombinuotų pašarų sand÷lis Panemunių k.    70 m3   
   14 Panemun÷lio vid. mokyklos bendrabutis  Panemun÷lio 

g.st., Soties 
g. 2A 

   170 m3   

 
3.  Obelių seniūnijoje 

      Statinio Eil. 
Nr. 

Turto (statinio) pavadininmas Statinio           
adresas Bendras 

plotas kv.m 
arba tūris m3 

Vandens  
gręžinio 
numeris             

 
 1 Požeminio vandens gręžinys Trumpiškių k        96 m2  14023 

 
  2 Požeminio vandens gręžinys Audronių k.    32 m2  12934 



 2 

  3 Požeminio vandens gręžinys Zarinkiškio k.    89 m2  11859 
  4 Požeminio vandens gręžinys Andriūnų k.    61 m2  14227  
  5 Požeminio vandens gręžinys Šapelių k.    96 m2  13628 
  6 Požeminio vandens gręžinys Simaniškio k.    98 m2  14071 
  7 Požeminio vandens gręžinys Strepeikių k.    33 m2  12896 
  8 Požeminio vandens gręžinys Mataučižnos k.    73 m2  11796 
  9 Gyvenamas namas su ūkiniu pastatu  Vygarų k.     60 m3   
 10 Gyvenamas namas su ūkiniu pastatu  Gediškių k.     70 m3   

 
4.  Kriaunų seniūnijoje 

          Statinio    Eil.      
   Nr.       

   Turto (statinio )  
   pavadinimas 
 

   Statinio  
   adresas 

   Bendras 
   plotas kv.m                  
a  arba tūris m3   

   Vandens 
   gręžinio 
    numeris 
 

      1    Požeminio vandens gręžinys    Barš÷nų k.       57 m2     11731 

      2    Požeminio vandens gręžinys    Bradesių k.       73 m2     11796 

      3    Veršid÷ 100 vietų    Kriaunų k.             924 m3    

      4    Grūdų sand÷lis 200 tonų    Kriaunų k.       140 m3    

      5    Kl÷tis     Kriaunų k.       1900 m3    

      6    Trąšų sand÷lis 300 tūkst. t.  
t   talpos 

   Kriaunų k.       840 m3    

      7    Kiaulid÷ 60 vietų     Barš÷nų k.       1800 m3    

      8    Karvių kompl. 200 vietų    Kriaunų k.       3150 m3    

      9    Karvių ferma 200 vietų    Bradesių k.       4320 m3    

    10    Kiaulid÷ 50 vietų (2 pastatai)    Vakarių k.       3500 m3    

    11     Kiaulid÷ 600 vietų    Barš÷nų k.       5700 m3    

    12    Kriaunų dvaras    Kriaunų k.       500 m3    

    13   Veršid÷ 200 vietų                 Kriaunų k.       3150 m3    

    14   Tvartas     Kriaunų k. 
 

      450 m3    

    15   Tvartas 50 vnt.    Kriaunų k.        150 m3    

    16    Malūnas    Kriaunų k.       100 m3    

    17      Karvid÷    Kriaunų k.       450 m3    

    18   Buvęs pieno punktas    Kriaunų k.       120 m3    

    19    Tvartas 50 vnt. 
 

Kriaunų k. 
 

        150 m3    
     

    20    Veršid÷ 200 vietų Kriaunų k.         675 m3  

 
 
 
 



 3 

 
5.  Kamajų seniūnijoje 

Eil. 
Nr. 

 Turto (statinio) 
 pavadinimas 

       Statinio 

  

Statinio  
adresas 
 Bendras 

plotas kv.m 
arba tūris m3 

Vandens  
gręžinio 
numeris 

  1 Požeminio vandens gręžinys Juodonių k.    87 m2  13997 
  2 Požeminio vandens gręžinys Urlių k.    118 m2  19033 
  3 Požeminio vandens gręžinys Kurkliečių k.    89 m2  14218 
  4 Požeminio vandens gręžinys Gučiūnų k.    83 m2  14220 
  5 Mechanin÷s dirbtuv÷s Urlių k.    60 m3   
  6 Svarstykl÷s Urlių k.    8  m3     
  7 Dujin÷s pastatas Urlių k.    20 m3   
  8 Daržin÷ Urlių k.    50 m3   
  9 Arkinis sand÷lis Urlių k.    27 m3   
 10 Atsarginių dalių sand÷lis Urlių k.    25 m3   
 11 Gyvenamasis namas Vaitkūnų k.    20 m3  

 
6. Jūžintų seniūnijoje 

        Statinio Eil. 
Nr. 

       Turto (statinio) 
        pavadinimas 

Statinio 
adresas Bendras 

plotas kv.m 
arba tūris 
m3 

Vandens 
Gręžinio 
numeris 

   1 Požeminio vandens 
gręžinys 

Štaronių k.   78 m2   19295 

   2 Požeminio vandens 
gręžinys 

Neliūbiškio 
k. 

  81 m2   13834 

   3 Požeminio vandens 
gręžinys 

Rudelių k.   113 m2   14216 

   4 Požeminio vandens 
gręžinys 

Minkūnų k.   59 m2   19743 

   5 Požeminio vandens 
gręžinys 

Skeirių k.   86 m2   18128 

   6 Požeminio vandens 
gręžinys  

Dauliūnų k.   76 m2   12730 

   7 Kultūros namai Ragelių k.  1404 m3   
   8 Siloso tranš÷ja Laibgalių k      -   
   9 Siloso tranš÷ja Laibgalių k.      -  
  
10 

Siloso tranš÷ja Laibgalių k.      -   

 
7.  Kazliškio seniūnijoje 

          Statinio  Eil. 
Nr. 

        Turto (statinio ) 
        pavadinimas 

   Statinio  
   adresas Bendras 

plotas kv.m 
arba tūris 
m3 

Vandens 
gręžinio 
numeris 

  1 Požeminio vandens gręžinys Ž÷kų k.    59 m2  11756 
  2 Požeminio vandens gręžinys Kvieteniškio k.    87 m2  11852 



 4 

 
8.  Juodup÷s seniūnijoje 

  
    9. Pand÷lio seniūnijoje 

         Statinio Eil. 
Nr. 

         Turto (pavadinimas) 
         pavadinimas 

    Statinio 
    adresas                                       Bendras 

plotas kv.m 
arba tūris 
m3 

  Vandens 
  gręžinio 
  numeris 

 1 Požeminio vandens gręžinys Naujasod÷s k.   15 m2  21908 
 2 Požeminio vandens gręžinys K÷belių k.   18 m2  15153 
 3 Požeminio vandens gręžinys Pagurių k.   18 m2  12362 
 4 Požeminio vandens gręžinys Raščiūnų k.   13 m2  12640 
 5 Požeminio vandens gręžinys Puodžialauk÷s 

k. 
  19 m2  12162 

 6 Požeminio vandens gręžinys Puodžialauk÷s 
k. 

  13 m2  21910 

 7 Požeminio vandens gręžinys Aukštadvario 
k. 

  22 m2  12161 

 8 Požeminio vandens grežinys  Aukštadvario 
k. 

  22 m2  12173 

 9 Požeminio vandens gręžinys Sipelių k.   11 m2  12382 
10 Požeminio vandens gręžinys Pakapių k.   22 m2  10641 
11 Požeminio vandens gręžinys Bardžių k.   13 m2  13630 
12 Požeminio vandens gręžinys Pagoj÷s k.   11 m2   
13 Požeminio vandens gręžinys Eidžionių k.   9 m2   

 
__________________ 

 
 
 
 

         Statinio Eil
. 
Nr. 

        Turto (statinio) 
         pavadinimas 

   Statinio 
   adresas Bendras 

Plotas kv.m 
arba tūris 
m3 

Vandens  
gręžinio 
numeris 

 
 
 

 1 Požeminio vandens gręžinys Skridulių k.   66 m2  12171 
 2 Požeminio vandens gręžinys Kraštų k.   76 m2  12222 
 3 Požeminio vandens gręžinys Ginotų k.   76 m2  12169 
 4 Požeminio vandens gręžinys Raupių k.   86 m2  12111 

  


